
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5AE5C2-46A0-4BAD-90AE-7F836B667793. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 572,69 320 572,69

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 250 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

50 000,00 250 000,00

73 297 273,08 73 497 273,08

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Rozdział Paragraf Zmiana

200 000,00

75412 200 000,00

6260 200 000,00

Razem: 200 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 149/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 13 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5AE5C2-46A0-4BAD-90AE-7F836B667793. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 006 582,69

Ochotnicze straże pożarne 726 910,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

200 000,00

Zarządzanie kryzysowe 228 672,69

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 135 546,02

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

46 902 037,27

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

200 000,00

900

Dział Rozdział Paragraf

90008

754

75412

6230

75421

6060

6050

Razem:

Po zmianieZmiana

215 000,00 1 221 582,69

-200 000,00 526 910,00

-200 000,00 0,00

415 000,00 643 672,69

415 000,00 445 000,00

11 120 546,02

385 000,00

385 000,00

47 102 037,27

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 13 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5AE5C2-46A0-4BAD-90AE-7F836B667793. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 149/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do Zarządzenia nr 149/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 grudnia 2022 r.



